
Departamenti i Gjuhëve Sllave dhe Ballkanike 

Dega e Gjuhës Turke 

Viti akademik 2019-2020  

Vazhdim i Sezionit të Verës  14.09.2020 – 26.09.2020 
 

Master i Shkencave, profili ”Mësuesi” 
 

Data Ora Lënda Komisioni 

14.09.2020 11.00  

Të nxënit dhe menaxhimi i klasës 

 

Pedagogët e FSHS-së 

14.09.2020 09.00 Gjuhë C  Departamenti i Anglishtes 

   

 

16.09.2020 09.00  

Vlerësim 

 

Pedagogët e FSHS-së 

    

18.09.2020 12.00  

Gjuhësi e zbatuar 

 

Abdiu, Kadiu 

    

23.09.2020 12.00 
 

Komunikim ndërkulturor 

 

Kadiu, Harri  

25.09.2020 12.00 Testimi dhe vlerësimi në gjuhës B 

 
Harri, Abdiu 

Shënim: 

 

Ky sezon është i vlefshëm vetem për studentët të cilët nuk kanë mundur të marrin pjesë në 

provimet e parashikuara në Sezonin e Provimeve Verë 2020. 

 

Përgjegjës i Departamentit 

DR. Urtis Harri 

 


